Территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района Ленинградской области                                           с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области

(Будогощского, Киришского городских поселений, Глажевского, Кусинского, Пчевжинского, Пчевского сельских поселений)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2019 года                                                                                         № 85/467
	Об обращении депутата совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Фащевского А.А.

В соответствии с пунктом 5 статьи 3, подпунктом «в» пункта 9 статьи 26, статьей 30 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Инструкцией о применении средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года без трансляции изображения в сеть Интернет, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области с полномочиями ИКМО от 17 июля 2019 года № 69/251.
На основании письменного обращения депутата совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Фащевского А.А. о предоставлении возможности просмотра видеозаписи хода выборов по многомандатному избирательному округу № 7, в части процедуры подсчета голосов на избирательном участке №539 территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской области с полномочиями ИКМО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Фащевскому Александру Ананьевичу возможность просмотра видеозаписи хода выборов по многомандатному избирательному округу № 7, в части процедуры подсчета голосов на избирательном участке №539 в присутствии членов ТИК с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет - 010.iklenobl.r u.

Председатель
территориальной избирательной комиссии         ______________      Л.М. Богданова
Секретарь
территориальной избирательной комиссии  ________________          Н.Б. Черепенина